
公　表　開　札　録
平成29年12月22日入札執行

1頁

交通安全施設整備工事２９－１

橿原市雲梯町地内

３．契約番号 4291000163

平成29年12月27日 から平成30年 3月16日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       11,261,160円(消費税含)        10,427,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.72%
９．予定価格 入札書比較価格       11,261,160円        10,427,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        9,396,972円         8,700,900円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ヤマト建栄

１３．落札者所在地 橿原市曽我町８７３－３５

１４．落札金額         9,439,632円(消費税含)

結 果 備 考
㈱大翔建設 入札辞退

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        8,699,100
㈱脇田建設 落札外(低)

        8,740,400
ヤマト建栄 落札

        8,744,800
松平建設㈱  2

        8,803,000
㈱井上組  3

        8,834,000
㈱日高造園  4

        8,843,300
観音寺辻本建設㈱  5

        8,846,100
㈱ワキタ  6

        8,873,000
菅野組工業  7

        8,915,100
㈲中西工業  8

        8,926,900
㈱丸高組  9

        8,937,000
㈱大和菊花園 10

        8,937,900
㈲三栄推進土木 11

        8,945,300
和州建設㈱ 12

/

/

代表者　山田　宏章

再度入札

７．最低制限基準金額 /        9,920,880円(消費税含)         9,186,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
平成29年12月22日入札執行

2頁

交通安全施設整備工事２９－１

橿原市雲梯町地内

３．契約番号 4291000163

平成29年12月27日 から平成30年 3月16日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       11,261,160円(消費税含)        10,427,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.72%
９．予定価格 入札書比較価格       11,261,160円        10,427,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        9,396,972円         8,700,900円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ヤマト建栄

１３．落札者所在地 橿原市曽我町８７３－３５

１４．落札金額         9,439,632円(消費税含)

結 果 備 考

        8,950,800
勝栄建設 13

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        8,960,000
㈲空建設 14

        8,989,400
㈱広澤建設 15

        8,990,000
鈴木建設 16

        8,999,500
㈱堀川組 17

/

/

代表者　山田　宏章

再度入札

７．最低制限基準金額 /        9,920,880円(消費税含)         9,186,000円(消費税抜)


